万股（人数 83 人，包括股份部分解锁的人员 6 人）。 可以解锁的 83 名激励对象中，
含董事及高管 4 人（分别为张柏忠先生、张国明先生、凌根略先生、周军先生），本次
可解锁股份数量为 528 万股，占本次拟解锁股份总数的 23.01%；其他管理人员、业
务（技术）人员共 79 人，本次可解锁股份数量为 1,766.96 万股，占本次拟解锁股份
总数的 76.99%。

本考核年度发生降、免职等岗位、职务变动或存在已不符合激励条件等情形的
11 名激励对象所持第三期限制性股票 51.04 万股，予以回购注销，其中：分别为王
海松 75,000 股、童莞莞 37,500 股、张云飞 37,500 股、夏飞 37,500 股、廖善顺 37,500
股、王必慷 90,000 股、周安心 89,300 股、肖文彬 22,200 股、高孝军 37,500 股、周晓
斌 21,200 股、张海滨 25,200 股。

2、 公司 2017 年激励计划首次授予对象第三个解锁期解除限售的股份比例是
29.35%，解除限售的股份数量为 2,294.96 万股，占目前公司总股本的 0.8540%。

四、本次解锁的限制性股票上市流通安排及股本结构变动情况
1、公司 2017 年股权激励首次授予第三期解锁限制性股票上市流通日：2020 年

6 月 24 日（最终解锁日以公司本公告确定的解锁日及办理完相关手续为准）。 董事
会已授权公司经营层在 2017 年激励计划首次授予限制性股票第三个锁定日届满
后将立即办理解锁相关手续， 如本次解锁存在日期提前或延迟等情形无需另行召
开董事会审议。

2、 公司 2017 年股权激励首次授予第三期解锁限制性股票上市数量：2,294.96
万股。

3、上述限制性股票不存在被质押或冻结的情况。
4、董事、监事和高管本次解锁的限制性股票的锁定和转让限制。
董事、高级管理人员等激励对象转让其持有的公司股票，应当符合《公司法》、

《证券法》、中国证监会《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》、上海证券交
易所《股票上市规则》、《上市公司董事、监事和高级管理人员所持本公司股份及其
变动管理业务指引》等法律、法规的规定。

公司 2017 年股权激励限制性股票首次授予激励对象中的公司董事、 高级管理
人员张柏忠先生、张国明先生、凌根略先生、周军先生所持限制性股票解除限售后，
其上一年度最后一个交易日持有的公司股份总数的 25%为本年度实际可上市流通
股份,剩余 75%将继续锁定。董事、高级管理人员离职后半年内，不得转让其所持有
的公司股份。

5、本次限制性股票解锁后公司股本结构变动情况 单位：股

股本结构（单位：
股）

本次变动前 本次变动 本次变动后

数量 持股比例
（%） 数量 比例

（%） 数量 持股比例
（%）

一、有限售条件的
流通股 26,894,100 1.001 -22,949,600 -0.854 3,944,500 0.147

1、其他境内法人持
有股份
2、境内自然人持股 26,894,100 1.001 -22,949,600 -0.854 3,944,500 0.147
二、无限售条件流
通股 2,660,259,040 98.999 22,949,600 0.854 2,683,208,640 99.853

三、股份总数 2,687,153,140 100 2,687,153,140 100

公司股本结构变动，股份总数仅考虑截止目前股本结构的情况，未考虑公司不
符合激励条件、 不符合解锁条件或部分解锁条件激励对象 20 名所持有的 74.33 万
股限制性股票回购注销（上述人员回购注销事已经 2020 年 4 月 8 日公司第四届第
十三次董事会会议审议通过，但尚未办理完毕）的影响。

五、董事会审议情况
2020 年 5 月 26 日，公司第四届董事会第十五次会议审议并通过了《关于公司

2017 年股权激励首次授予的限制性股票第三期解锁的议案》。 董事会认为公司
2017 年激励计划首次授予对象的限制性股票第三个解锁期解锁的条件已达成。

公司 2017 年首次授予第三期限制性股票目前总数为 2,346.00 万股（88 人），
考核年度发生降、免职等岗位、职务变动或存在已不符合激励条件等情形的激励对
象所持 2017 年激励计划第三期限制性股票 51.04 万股需回购注销（11 人，其中 5
人所持限制性股票需全部回购注销， 回购注销股份数量 22.5 万股；6 人所持限制
性股票 59.25 万股需部分回购注销，回购注销股份数量为 28.54 万股）。 经上述权
益调整和综合考核， 2019 年度公司层面及激励对象个人考核结果均达标， 公司
2017 年首次授予限制性股票激励计划对应的第三期限制性股票可解锁股份数量
为 2,294.96 万股。 董事会同意办理公司 2017 年激励计划首次授予激励对象的第